
ZARZĄDZENIE NR 80/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego do Żłobka Krasnal z siedzibą w Kołobrzegu przy 
ul. Bogusława X 18

Na podstawie § 7 ust.2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 102/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 października 
2013 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do Żłobka Krasnal z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Bogusława X 18, następujący 
sprzęt komputerowy : 

1) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/221/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

2) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/243/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, umorzenie 
615,00 zł; 

3) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/237/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

4) drukarka laserowa Lexmark e342n o nr inwentarzowym DLLe342n/100/UMK - wartość początkowa 
967,00 zł, umorzenie 967,00 zł;

§ 2. Wyżej wymieniony sprzęt komputerowy winien być wyksięgowany z ewidencji bilansowej Urzędu 
Miasta Kołobrzeg i zaksięgowany w ewidencji bilansowej Żłobka Krasnal w Kołobrzegu. 

§ 3. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 8B235C78-8B5A-4245-B446-FA3DDFFA255D. Przyjety Strona 1




